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SURAT TUGAS
No. 8187/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : UNIK DWI LESTARI , ST., MM.
No. Dosen / NIP : 8187 / U221033966
NIDN / NIDK : 8945150022
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : BUMI MAS RAYA BLOK C4 NO. 6 RT. 03 RW. 08
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBA610 Metode Penelitian 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 EBA610 Metode Penelitian 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392

Lihat halaman ini dalam bahasa: Inggris Terjemahkan Opsi ▼

https://translate.google.com/
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Metode Penelitian (3 sks) Ruang :
Kode : EBA610 Kelas : EU301 Dosen : UNIK DWI LESTARI , ST., MM.
Prodi : Akuntansi Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Kamis

23-3-23
17:00-
19:30

Proses penelitian ilmiah dengan Pendekatan
Hypothetico- Deduktive

Kamis
23-3-23

17:00-
19:30

Proses penelitian ilmiah dengan Pendekatan
Hypothetico- Deduktive 37

2
Kamis

30-3-23
17:00-
19:30 Perumusan Masalah _Pendekatan Deduktif-Induktif

Kamis
30-3-23

17:00-
19:30 Perumusan Masalah _Pendekatan Deduktif-Induktif 36

3
Kamis
6-4-23

17:00-
19:30 Teori dan Hipotesis

Kamis
6-4-23

17:00-
19:30 Teori dan Hipotesis 38

4
Kamis

13-4-23
17:00-
19:30 Populasi dan Sampel

Kamis
13-4-23

17:00-
19:30 Populasi dan Sampel 38

5
Kamis
4-5-23

17:00-
19:30 Populasi Sample

Kamis
4-5-23

17:00-
19:30 Populasi Sample 38

6
Kamis

11-5-23
17:00-
19:30

Kamis
11-5-23

17:00-
19:30 Perkuliahan ke 6 37

7
Kamis

18-5-23
17:00-
19:30

Kamis
18-5-23

17:00-
19:30 Perkuliahan ke 7 1
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Metode Penelitian (3 sks) Ruang :
Kode : EBA610 Kelas : EU301 Dosen : UNIK DWI LESTARI , ST., MM.
Prodi : Akuntansi Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Kamis
8-6-23

17:00-
19:30 Data dan Skala Pengukuran

Kamis
8-6-23

17:00-
19:30 Data dan Skala Pengukuran 38

9
Kamis

15-6-23
17:00-
19:30 Uji kualitas data primer

Kamis
15-6-23

17:00-
19:30 Uji kualitas data primer 36

10
Kamis

22-6-23
17:00-
19:30 Uji Kualitas Data: Asumsi Klasik

Kamis
22-6-23

17:00-
19:30 Uji Kualitas Data: Asumsi Klasik 37

11
Kamis

29-6-23
17:00-
19:30

Kamis
29-6-23

17:00-
19:30 Perkuliahan ke 11 27

12
Kamis
6-7-23

17:00-
19:30

Kamis
6-7-23

17:00-
19:30 Perkuliahan ke 12 35

13
Kamis

13-7-23
17:00-
19:30

Kamis
13-7-23

17:00-
19:30 Perkuliahan ke 13 36

14
Kamis

20-7-23
17:00-
19:30

Kamis
20-7-23

17:00-
19:30 Perkuliahan ke 14 0
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Metode Penelitian Dosen : UNIK DWI LESTARI , ST., MM. (8187)
Kode MK dan Seksi : EBA610 (EU301)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 17:00 - 19:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

13
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. HAZZA NABILAH 20190102229 H H H H H H H H H H H H H H
2. ADINDA NILAWATI 20200102016 H H H H H H H H H H H A H H
3. DARA PUTRI JUNIANTI 20200102018 H H H H H H H H H H H H H H
4. TIPANIRAH GUNAWAN 20200102020 H H H H H H H H H H A H H H
5. ANES PUTRI PRATAMA 20200102022 A H H H H H H H H H A H H H
6. NURLAILI ISMI 20200102030 H H H H H H H H H H H H H H
7. EKA SETIAWATI 20200102039 H H H H H H H H A H A H H H
8. MOCHAMMAD RIFQI RABANI 20200102060 H H H H H H H H H H A H H H
9. PASCALIA INDAH PERMATA SARI 20200102067 H H H H H H H H H H H A H H
10. JENNY PUTRI SETYAWAN 20200102068 H H H H H H H H H H H H H A
11. VIKA ARUM NOVITA 20200102118 H H H H H H H H H H H H A H
12. NOVITA RAHMAWATI PUTRI 20200102131 H H H H H H H H H H H H H H
13. RISMA ANISYA PUTRI 20200102133 H H H H H H H H H H H H H H
14. SALWA LATIFA PUTRI 20200102135 H H H H H A H H H H H H H H
15. ANGGI AMALIA PUTRI 20200102136 H H H H H H H H H H H H H H
16. OKTANIA TARANITA 20200102139 H H H H H H A H H H H H H A
17. YOGI RAKHA PRANOLO 20200102151 H A H H H H H H H A H H H H
18. ROSA OKTAVIA SINAGA 20200102155 H H H H H H H H H H A A H H
19. RETRISYA NIOKO 20200102156 H H H H H H H H H H A H H H
20. SHERLY 20200102162 H H H H H H H H H H H H H A
21. VIDIA NANDA KUSUMA 20200102163 H H H H H H H H H H H H H H
22. SONIA GRACESRILIA 20200102165 H H H H H H H H H H H H H H
23. DIVA ALMADQIYAH 20200102166 H H H H H H H H H H A H H H
24. NOVIANA LAURENCIA 20200102169 H H H H H H H H H H H H H H
25. DYAH PUSPITA AYUNINGTYAS 20200102170 H H H H H H H H H H H H H H
26. RIKO CHANDRA 20200102171 H H H H H H H H H H A H H H
27. JOCELIN IMANUELA 20200102173 H H H H H H H H H H H H H H
28. STEVANI DELPYANA MARYANI KEYS 20200102177 H A H H H H H H H H H H H H
29. ARFI ANJANI KHUSNA 20200102180 H H H H H H H H H H H H H H
30. YULAN SARI 20200102201 H H H H H H H H H H H H H H
31. MUHAMMAD FAJAR HIDAYAT 20200102204 H H H H H H H H H H H H H H
32. SURYANI SHINTA DEWI 20200102216 H H H H H H H H H H H H H H
33. ANGELIA 20220102113 H H H H H H H H H H H H A H
34. DWI RETNO SETIANINGRUM 20220102197 H H H H H H H H H H H H H H
35. BERNADETA NADIA SEPTERINI 20220102248 H H H H H H H H H H H H H H
36. KANINA MUTIARANING PUTRI 20220102254 H H H H H H A H A H A H H H
37. VIKA WINDA FAJARINATA 20220102255 H H H H H H H H H H A H H H
38. RISKY PRADIKTA 20220102256 H H H H H H H H H H A H H H





Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : EBA610 Kelas : EU301 Dosen : UNIK DWI LESTARI , ST., MM.
Matakuliah : Metode Penelitian  
Prodi : Akuntansi  

No N I M Nama Mahasiswa absensi quizonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 35 % 35 % Angka Huruf

1 20190102229 Hazza Nabilah 100 58,57 98 0 56,01 1,00 D
2 20200102016 Adinda Nilawati 92,86 80 92 93 90,04 4,00 A
3 20200102018 Dara Putri Junianti 100 74,29 93 97 91,36 4,00 A
4 20200102020 Tipanirah Gunawan 92,86 92,86 98 81 90,51 4,00 A
5 20200102022 Anes Putri Pratama 85,71 51,43 94 72 76,96 3,30 B+
6 20200102030 Nurlaili Ismi 100 84,29 90 91 90,21 4,00 A
7 20200102039 Eka Setiawati 85,71 60 88 95 84,62 4,00 A
8 20200102060 Mochammad Rifqi Rabani 92,86 84,29 83 89 86,34 4,00 A
9 20200102067 Pascalia Indah Permata Sari 92,86 75,71 93 72 82,18 4,00 A

10 20200102068 Jenny Putri Setyawan 92,86 67,14 88 84 82,91 4,00 A
11 20200102118 Vika Arum Novita 92,86 67,14 83 88 82,56 4,00 A
12 20200102131 Novita Rahmawati Putri 100 47,14 94 87 82,78 4,00 A
13 20200102133 Risma Anisya Putri 100 71,43 88 76 81,69 4,00 A
14 20200102135 Salwa Latifa Putri 92,86 77,14 93 87 87,71 4,00 A
15 20200102136 Anggi Amalia Putri 100 98,57 75 83 85,01 4,00 A
16 20200102139 Oktania Taranita 85,71 51,43 67 65 65,06 2,70 B-
17 20200102151 Yogi Rakha Pranolo 85,71 77,14 98 77 85,25 4,00 A
18 20200102155 Rosa Oktavia Sinaga 85,71 82,86 95 88 89,19 4,00 A
19 20200102156 Retrisya Nioko 92,86 78,57 98 87 89,75 4,00 A
20 20200102162 Sherly 92,86 70 70 67 71,24 3,00 B
21 20200102163 Vidia Nanda Kusuma 100 70 89 79 82,8 4,00 A
22 20200102165 Sonia Gracesrilia 100 77,14 94 88 89,13 4,00 A
23 20200102166 Diva Almadqiyah 92,86 60 85 92 83,24 4,00 A
24 20200102169 Noviana Laurencia 100 60 77 85 78,7 3,70 A-
25 20200102170 Dyah Puspita Ayuningtyas 100 78,57 91 64 79,96 3,70 A-
26 20200102171 Riko Chandra 92,86 61,43 86 75 77,92 3,70 A-
27 20200102173 Jocelin Imanuela 100 44,29 91 62 72,41 3,00 B
28 20200102177 Stevani Delpyana Maryani Keys 92,86 62,86 85 80 79,61 3,70 A-
29 20200102180 Arfi Anjani Khusna 100 28,57 93 92 80,46 4,00 A
30 20200102201 Yulan Sari 100 62,86 96 67 79,62 3,70 A-
31 20200102204 Muhammad Fajar Hidayat 100 67,14 91 91 87,13 4,00 A
32 20200102216 Suryani Shinta Dewi 100 57,14 94 81 82,68 4,00 A
33 20220102113 Angelia 92,86 84,29 88 94 89,84 4,00 A
34 20220102197 Dwi Retno Setianingrum 100 95,71 94 94 94,94 4,00 A
35 20220102248 Bernadeta Nadia Septerini 100 95,71 89 92 92,49 4,00 A
36 20220102254 Kanina Mutiaraning Putri 78,57 31,43 89 61 66,64 2,70 B-
37 20220102255 Vika Winda Fajarinata 92,86 81,43 91 69 81,57 4,00 A
38 20220102256 Risky Pradikta 92,86 80 90 69 80,94 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. UNIK DWI LESTARI , ST., MM.
NIP. 220090840 NIP. 8187
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